

SPRAWOZDANIE Z OBRAD 102 RADY WYDZIAŁU FIZYKI, MATEMATYKI I INFORMATYKI W DNIU 21.10.2015 R.

Sprawy Samorządu Studentów Wydziału FMiI.

Przewodniczący Wydziałowej Rady Samorządu Studentów WFMiI PK Pan inż. Marek Gierat w formie prezentacji multimedialnej przedstawił sprawozdanie z działalności Samorządu w ostatnim miesiącu.

(Prezentacja do wglądu w Biurze Dziekana)

Sprawy finansowe.

Dziekan poinformował, iż na przyszłej RW przedstawi podsumowanie trzech kwartałów tego roku przygotowywane przez Panią Kwestor PK mgr Małgorzatę Kurowską.

Sprawy osobowe:

Nagrody JM Rektora.

Rada WFMiI pozytywnie zaopiniowała następujące wnioski:

Nagroda naukowa indywidualna:

Dr hab. Ewa Gondek z Instytutu Fizyki

Dr hab. Sebastian Kubis z Instytutu Fizyki

Dr hab. Zoryana Usatenko z Instytutu Fizyki

Dr Szymon Pliś z Instytutu Matematyki

Dr hab. Jacek Leśkow z Instytutu Matematyki

Dr hab. Joanna Kołodziej, prof. PK z Instytutu Informatyki

Dr Janusz Bąk z Instytutu Ekonomii, Socjologii i Filozofii

Mgr inż. Paweł Pławiak z Instytutu Teleinformatyki

Dr hab. Zbislaw Tabor, prof. PK z Instytutu Teleinformatyki

Nagroda dydaktyczna indywidualna:

Dr Marcin Skrzyński z Instytutu Matematyki

Nagroda organizacyjna indywidualna:

Mgr inż. Anna Plichta z Instytutu Informatyki.

Członkowie posiedzenia pozytywnie zaopiniowali zatrudnienie dr hab. Wiesławy Bażeli – Wróbel na stanowisko *profesora nadzwyczajnego* w Instytucie Fizyki PK od dnia 1.11.2015 r. na okres ustawowego zatrudnienia na stanowisku profesora nadzwyczajnego.

Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała zatrudnienie mgra inż. Tomasza Wojtonia na stanowisko *asystenta naukowo-dydaktycznego* na okres niepełnych 2 lat tj. od 01.11.2015 r. do 30.09.2017 r. w Instytucie Teleinformatyki.

Członkowie RW pozytywnie zaopiniowali wniosek mgra inż. Filipa Krużela, zatrudnionego w Instytucie Informatyki, o przyznanie stypendium doktorskiego na okres 7 miesięcy począwszy od dnia 01.11.br oraz udzielenie urlopu doktorskiego na okres 3 miesięcy począwszy od dnia 29.02.2016 r.

Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała wniosek o wyrażenie zgody na prowadzenie zajęć przez mgr inż. Artura Niewiarowskiego, zatrudnionego w Instytucie Informatyki, z przedmiotu „Projektowanie aplikacji internetowych” w roku akademickim 2015/2016.

Sprawy dydaktyczne:

Prodziekan dr hab. Ewa Gondek w kilku słowach przedstawiła organizację semestru dyplomowego (zimowego) na kierunkach *Informatyka, Fizyka Techniczna i Nanotechnologie i Nanomateriały* na studiach stacjonarnych I stopnia w roku akademickim 2015/2016.

(Treść uchwały dostępna w Biurze Dziekana).

Sprawy organizacyjne.

Dziekan poinformował, iż przedstawicielem naszego Wydziału w Uczelnianej Komisji Wyborczej, która będzie brała udział w wyborach władz rektorskich i dziekańskich w przyszłym roku, będzie dr hab. Ludwik Byszewski, prof. PK, który pełni również funkcję przewodniczącego Wydziałowej Komisji Wyborczej.

Sprawy różne.

Dziekan poinformował, iż od 01.01.2016 r. Dział Płac zaprzestanie drukowania kopert z informacjami o wynagrodzeniu pracowników („tzw. pasków”). Pracownicy mogą zapoznać się z informacjami dotyczącymi ich wynagrodzenia w module „Wirtualne kadry” (w zakładce „Moje zatrudnienie”, pozycja „Karta wynagrodzeń”). Dostęp do modułu „Wirtualne kadry” jest możliwy po zalogowaniu na stronie <https://ehms.pk.edu.pl>.

Następne, **103** posiedzenie RW zaplanowano na **25.11.2015 r.**

Sprawozdanie sporządziła:
Mgr Katarzyna Pol
Biuro Dziekana WFMiI

Kraków, 23.10.2015 r.